
ARCTIC mřížka pro ventilátor / 140mm

cena vč DPH: 55 Kč
cena bez DPH: 45 Kč

Kód zboží (ID): 2674979

PN: ACFAN00088A

Záruka: 120 měsíců

ARCTIC mřížka chrání větráček před poškozením od externích zásahů a také prsty
před stykem s otáčící se vrtulí. Je kompatibilní se všemi standardními větráčky
daného rozměru. Obsahuje: Fan Grill x 1 / Balíček of 4 montážních standardních
šroubků.

ARCTIC mřížka chrání větráček před poškozením od externích zásahů a také prsty
před stykem s otáčící se vrtulí. Je kompatibilní se všemi standardními větráčky
daného rozměru. Obsahuje: Fan Grill x 1 / Balíček of 4 montážních standardních
šroubků.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

